PAGE
2

РЕГИОНАЛЬНОЕ СОДРУЖЕСТВО В ОБЛАСТИ СВЯЗИ

Комиссия РСС по спутниковой связи, телевизионному

и звуковому радиовещанию

Комиссия РСС по вопросам регулирования использования
радиочастотного спектра и ЭМС РЭС
Решение № 27/33-9
29 сентября – 2 октября 2009 г.
Протокол № 27/33
О ходе подготовки АС РСС к Ассамблее радиосвязи и

Всемирной конференции радиосвязи 2011 года.
Заслушав и обсудив доклад Председателя Рабочей группы РСС по подготовке
к Ассамблее радиосвязи и Всемирной конференции радиосвязи МСЭ 2011 года (РГ ВКР-11/АР-11), проводимой в соответствии с Планом подготовки АС РСС к АР-11 и ВКР-11,

принимая к сведению изменение сроков проведения Всемирной конференции радиосвязи (ВКР-12) и Ассамблеи радиосвязи (АР-12).
Комиссии решили:

1. Принять к сведению информацию о ходе взаимодействия АС РСС по подготовке
к ВКР-12 и АР-12.

2. Поручить Председателю РГ и Исполкому РСС разработать предложения по изменениям соответствующих рабочих документов, касающихся ВКР-12 и АР-12.
3. Одобрить предложение РГ ВКР-11/АР-11 о направлении вклада по п. 1.21 ВКР-12
к заседанию Исследовательской комиссии 5 МСЭ-R. Просить АС Украины (координатор по данному п.п.д.) направить вклад в МСЭ в установленном порядке.
4. Поручить РГ ВКР-11/АР-11 продолжить межрегиональную координацию подготовки к ВКР-12/АР-12 на основе ранее принятых решений Комиссии.
	Председатель Комиссии РСС

по вопросам регулирования использования радиочастотного спектра и ЭМС РЭС
	Заместитель Председателя Комиссии РСС
по спутниковой связи, телевизионному
и звуковому радиовещанию

	[image: image1.jpg]

В.Н. Бугаенко
	[image: image2.jpg]

Е.В. Хаиров

г. Москва